[image: image1.jpg]UDESC

UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE

SAN

A CA

ARINA

LAGUNA

C
S

UPERIOR DA R

—“NTRO DE EDUCACAO

=GIAO SUL

____

Edital 06/2025/DG-CERES
A Direção Geral do CERES resolve RETIFICAR o horário de entrada e saída, alterando o item “3.1. DAS VAGAS” do Edital CERES 06/2025:

Onde se lê:

	Vaga
	Local
	Habilidades específicas
	Responsável pela seleção
	Período
	Entrad a
	Saída
	e-mail

	1
	Secretaria de Ensino da Graduação
	Possuir habilidades no pacote Office, proatividade, pontualidade, comprometimento, organização, bom relacionamento interpessoal, boa comunicação e estar cursando entre o segundo e oitavo semestre do curso.
	Mairê Louise Lessa
	Segunda

a

sexta-feira
	8h
	12h
	seceg.ceres@udesc.br

Leia-se:

	Vaga
	Local
	Habilidades específicas
	Responsável pela seleção
	Período
	Entrad a
	Saída
	e-mail

	1
	Secretaria de Ensino da Graduação
	Possuir habilidades no pacote Office, proatividade, pontualidade, comprometimento, organização, bom relacionamento interpessoal, boa comunicação e estar cursando entre o segundo e oitavo semestre do curso.
	Mairê Louise Lessa
	Segunda

a

sexta-feira
	14h
	18h
	seceg.ceres@udesc.br

Atenciosamente,
Eduardo Nogueira Giovanni

Diretor Geral do CERES/UDESC
[image: image1.jpg]